
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN ĐẮK GLONG 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đắk Glong, ngày        tháng 01 năm 2025 

 
 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gọi công dân nữ nhập ngũ quân đội năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK GLONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 23 tháng 01 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc gọi công dân nữ nhập ngũ quân đội năm 
2025;  

 Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Năm 2025, tuyển chọn và gọi công dân nữ nhập ngũ vào Quân 
đội nhân dân 01 công dân nữ trong độ tuổi nhập ngũ xã Đắk Ha.  

Thời gian, giao nhận quân: Tuyển quân 1 đợt; giao quân ngày 13 tháng 02 
năm 2025 (Thứ 5, ngày 16 tháng Giêng năm Ất Tỵ). 

Điều 2. Tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ 
thực hiện theo Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015 và các văn bản quy định, hướng 
dẫn hiện hành. 

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện có trách nhiệm hướng dẫn 
UBND xã Đắk Ha triển khai, tổ chức thực hiện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 
Quân sự huyện; Chủ tịch UBND xã Đắk Ha và các tổ chức, cá nhân có liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                        
- TT Huyện ủy;              
- TT HĐND huyện; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT.          

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 
 

Trần Nam Thuần 
 

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 24/01/2025 09:49:45

331 24


